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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01606005I

2. Data e Regjistrimit 30/01/1997
3. Emri i Subjektit JUVENILJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Skerdilajd Llagami, Zona Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 61103 
182.338.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice  e shumice i mallrave ushqimore, 

industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar 
restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:sherbime 
fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve te konsumit ne 
lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij 
lloji.Tregti me shumice e pakice, import-eksport i 
produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para 
materialeve ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, 
mallra dhe pajisje elektro shtepiake te te gjitha llojeve, 
artikuj e lende te para veshmbathje.Shoqeria mund te kryeje 
brenda e jashte vendit te gjitha operacionet komerciale, 
industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te 
shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge.Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne 
sisteme te kompjuterizuara.Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi.Import, blerje dhe shitje, dhenie me qira dhe 
parkim te automjeteve.
Zhuljeta Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZhuljetaLamaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
182.338.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Zona 
Kadastrale 8270,  Nr.  Pasurie 2/384 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUVENILJA
E-Mail: qylhanxhiubrunilda@gmail.com  
Të Tjera: Caktohet eksperti kontabel me vendimin e dates 
26.05.2008 per fillimin e procedurave te rritjes se kapitalit. U 
dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 03.06.2008

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050301-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/1998

Numri i Vendimit:16844, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-01-1997 Emri i subjektit: "JUVENILJA" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit: 30-01-1997 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rr. "Myslym Shyri", parku Rinia Nr. 
74, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti:  Tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore industriale, materiale ndertimi, vajra lubrifikante, karburante dhe auto pjese, 
import eksport, bar-restorant-piceri.  Perfaqesues ligjor: Perparim Lamaj Ortaket: Perparim 
Lamaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

2. 02/03
/2001

Numri i Vendimit:16844/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe ortaku i vetem te shese kuotat e shoqerise tek zj. Zhuljeta Lamaj e cila 
ka emeruar si administrator te shoqerise z. Sokol Mato.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
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R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

3. 14/05
/2004

Numri i Vendimit:16844/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Lulash 
Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

4. 10/11
/2004

Numri i Vendimit:16844/3, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise si dhe fillimin e 
procedures per caktimin e nje eksperti vleresues te pasurive te paluajteshme. Per kete nga 
administratori eshte kerkuar caktimi i nje eksperti vleresues per pasurite e paluajteshme per 
vleresimin e kontribuiteve ne natyre, mbi bazen e te cilave do behet edhe zmadhimi i 
kapitalit. Kerkuesi nuk paraqiti asnje emer konkret eksperti vleresues per pasurite e 
paluateshme per kete arsye gjykata vendosi caktimin si te tille te z. Gjin Pjetri(Pergegaj)

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

5. 24/03
/2005

Numri i Vendimit:16844/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 100.000 leke ne 161.139.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

6. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:16844/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. 
Lulash Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

7. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:16844/6, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 161.239.000 leke ne 163.800.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

06/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143020-06-08
DurationEndDate ishte            "30/01/2007"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore industriale, 
materiale ndertimi, vajra lubrifikante, karburante dhe auto pjese, import eksport, bar-
restorant-piceri.")          u be            ("Tregeti me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar restorant, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
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piceri")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet eksperti kontabel me vendimin e 
dates 26.05.2008 per fillimin e procedurave te rritjes se kapitalit. U dorezua bilanci i 
vitit ushtrimor 2007 me date 03.06.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Mato")                      Nga data "27/02/2001
eshte larguar administratori:            ("SOKOL MATO")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144005-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "163.800.000,00"          u be            "169.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "163.800,00"          u be            "169.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("163.800.000,00")            u be              ("169.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("163.800,00")            u be              ("169.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570979-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 19.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise .
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, 
materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar restorant, piceri")          u be            
("Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, 
pjese auto import-eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:sherbime fotokopje, shitje kancelarie 
dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij 
lloji.Tregti me shumice e pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, 
lendeve te para materialeve ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe 
pajisje elektro shtepiake te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para 
veshmbathje.Shoqeria mund te kryeje brenda e jashte vendit te gjitha operacionet 
komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te shoqerive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC402FB-E0F2-4A0B-B6F4-469FF090453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B610C993-41A5-4A09-A8C3-4896DD2A1319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E447398-0870-413F-A5A8-608B12FE0595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E95E9-55D6-428F-A06F-74A8004A2BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E4A0D1-E488-45F2-AC73-6C71EE12E968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6EC52E-68D4-4ADB-8AE9-7FCE4D7B0670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096737E9-588D-44F6-B0E0-F124CC38CAF0
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te tjera me objekt veprimtarie analoge.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e 
bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara.Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mato")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/02/2001")            u be              ("31/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500512-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912286-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115016-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2626F7A2-4526-453A-8D53-0093E105A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72AE1B1-FF71-4835-9DB7-D8E66BF2749B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F4EE2-5A53-4C4E-81EC-1FA6DF11ABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798CE0D2-7DAE-4715-9758-216D4A04BE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A0C2C8-BF16-4BF5-8294-24316875C5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CBA94E-EAB5-4379-B0B6-3C1953578E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83DDE74-4D24-4500-9770-7C4397670085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EB4A9-6613-48BA-9480-8B562796BD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EB4A9-6613-48BA-9480-8B562796BD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E7110-A8C0-4C0B-B2DC-AF2678D51DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD1363-72F5-4019-A623-CE0DC64EB6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41797FD9-B301-49F6-9E85-D02391DCB1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2FF8FA-2F46-4CD7-93C0-E07F9B333ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33983E0D-F0A5-4D8E-861B-E1E5D8DEEF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91930DD7-C5AC-437E-A88B-EEE8F7541766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFCA85E-70C7-490C-9885-56F1AF58D289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFCA85E-70C7-490C-9885-56F1AF58D289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCC7E66-3197-4F5B-9CB3-F8AF44B93A2A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174380-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738398-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mato")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865145-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E452E24-30DE-431F-808A-23D7F4F79531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9777FF-5963-4FCE-8F1A-E53C0DDD6A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD7F12-1BE6-480A-92E0-FFB624365049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28344AA2-DE2F-48A7-8B95-01B3B956D476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15C2CE9-96DB-42EE-B910-23707BF12A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03CBDAE-CCAD-48F7-8D08-3A769E77DA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445F618-022F-471E-BBCC-683E0283F7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7083D768-C32B-45FC-8FD5-BEDBFF27B924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678542B-4F4F-4793-9E7C-BF9A6882F943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC11DDF-136C-404B-B099-42D5B1466763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC11DDF-136C-404B-B099-42D5B1466763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC021F4-79E2-45EE-A45C-8837F30F8135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE6615-D4C6-447E-8B8C-F887E44F2653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F499392-5B27-42CE-83F9-0C5BCA05FA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7387589-078E-42D6-8E5D-0FFC8688DB95
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883596-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949513-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983856-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-311279-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871552-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7387589-078E-42D6-8E5D-0FFC8688DB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC4498-4FE2-4A45-9FE4-BAD0D00CF9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2EB5FA-F346-445C-9249-1DFC87ACC78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BB7BAE-71B8-42D6-BE7B-B314CAC8F8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3816CB83-32F3-4AEB-BAEF-BCB6E24CAC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89B05ED-062F-4B73-AF8A-283EC7484608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4309F35E-B9DC-4E61-AAFE-C6F467324AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD452137-0E3C-43EF-BFDD-2C7C0797482D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D07DDCD-F59B-4848-93C4-855390396E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C40965-E577-4EB5-9452-8D249C3A3385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0C409D-4A3A-4B48-9815-BBE73484E7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4432EC4-5D37-4CD1-B6BE-BDA8751EDFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E0DC30-1459-45D6-929B-BF0EF3970A08
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013660-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Iipasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019635-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 26.11.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qylhanxhiubrunilda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Skerdilajd Llagami, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 
61103;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265970-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 09.07.2019 per caktimin e 
audituesit ligjor. Depozitimi i ekspertit kontabel date 11.07.2019, per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.2 date 10.07.2019, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit Nr.3 date 12.07.2019, per miratimin e raportit per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF1E3C2-0DA1-4F3B-B36B-165CE6BD61F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6445AB-0940-44F7-A72E-23C2D19C77EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0965362-130D-45BA-819D-744C04576735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72113120-695F-4520-9B59-8996FC1462BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D6F45D-CF09-453C-9C8E-9F69A752DBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61FDE07-A517-438D-A0DF-DB2FC2F6EADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61FDE07-A517-438D-A0DF-DB2FC2F6EADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176563EB-7777-45F1-A48F-E9EDC44C6A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2031DD44-04FF-478F-9BC7-11E90CFD9E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C4F7A-3A3D-49FF-9709-17069740D424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AC6A33-ECCC-4505-BB53-3334A5646673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFBB50E-4AF0-4B25-8051-4416821AA363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4B51CA-9F6A-4156-BD6F-5ADF7388AF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F10ACA-952A-43EC-9ADE-B3914C2B8C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED05CD7-C22D-4DB0-B63F-B44CA63B5870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED05CD7-C22D-4DB0-B63F-B44CA63B5870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEDF693-75A3-466C-A4BB-E30FEC284D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAD016A-344C-4E5B-B4B7-2C1DB53AE50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAD016A-344C-4E5B-B4B7-2C1DB53AE50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027F3EF-592E-485C-A16F-B647FA3534C6
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kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "169.000.000,00"          u be            "175.802.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "169.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "175.802.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("169.000.000,00")            u be              ("175.802.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("169.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563397-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
JUVENILJA Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx.xlsx
JUVENILJA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx
JUVENILJA VENDIM.pdf.pdf
JUVENILJA SHENIMET SHPJEGUESE.pdf.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-576791-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 20.07.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Hava Muçollari, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  21.07.2020  .Depozitimi i vendimit, datë 22.07.2020  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "175.802.000,00"          u be            "180.001.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "175.802.000,00"          u be            "180.001.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.802.000,00")            u be              ("180.001.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06CB8F3-11F6-4B22-8D95-267D89A892C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B4BE1-FD44-45AE-B9D4-35948FF33059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B4BE1-FD44-45AE-B9D4-35948FF33059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E247490B-5877-40D2-B6E9-E0B419B2D54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2580F4EF-8E50-4A2A-B0DD-DA3364045B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D0A9A4-756E-42CA-91F3-B75204B6BD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D0A9A4-756E-42CA-91F3-B75204B6BD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED2FBA0-6E72-4372-B47A-34D77DCD0F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA35A0-3844-4FC1-90ED-BEA5DF3D8DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263D04A1-96E6-45F8-AB0D-1C2AF8A9913C
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580596-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
JUVENILJA GJOBE.pdf
JUVENILJA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
JUVENILJA VENDIM.pdf
JUVENILJA SHENIME SHPJEGUESE.pdf
JUVENILJA Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583473-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 01.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhuljeta Lamaj")                      Nga data 
"01/09/2020             Ne daten "31/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Sokol Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638650-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2020 per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Izabela Lamaj")                      Nga data 
"25/12/2020             Ne daten "30/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E61342A-88A5-473B-B590-92760093AEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997AB708-EADB-4A82-91CE-94911DFBA4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A08B08-5DF5-41D4-9B9C-C8A839FD19FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A98880-37B1-4BD1-8D48-E52CD9B33CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A98880-37B1-4BD1-8D48-E52CD9B33CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84D08E0-38E7-4CAA-9A28-FB771C5FAB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1275B673-EC27-479D-9997-073FBBD1FDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1275B673-EC27-479D-9997-073FBBD1FDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF44B02-BCFF-4652-AF10-B08288464462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60C58F8-3C8D-4CA7-921E-8AB338E5C25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3704979D-2EE7-4FCB-B70D-D3B79299A41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA5489A-BBEF-4CD9-8591-0F8807B84AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1307288-44BF-43B4-AF4D-93FA5126C817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E746E46A-7619-4250-87DF-C654D31548F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E746E46A-7619-4250-87DF-C654D31548F7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680090-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "180.001.000,00"          u be            "182.338.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "180.001.000,00"          u be            "182.338.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("180.001.000,00")            u be              ("182.338.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699970-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, 
materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, 
perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:sherbime fotokopje, shitje 
kancelarie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te 
ketij lloji.Tregti me shumice e pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, 
lendeve te para materialeve ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe 
pajisje elektro shtepiake te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje.Shoqeria 
mund te kryeje brenda e jashte vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe 
financiare, te tundshme dhe te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie 
analoge.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te 
kompjuterizuara.Te organizoje kurse formimi dhe specializimi.")          u be            
("Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, 
pjese auto import-eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:sherbime fotokopje, shitje kancelarie 
dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij 
lloji.Tregti me shumice e pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, 
lendeve te para materialeve ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe 
pajisje elektro shtepiake te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para 
veshmbathje.Shoqeria mund te kryeje brenda e jashte vendit te gjitha operacionet 
komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te shoqerive 
te tjera me objekt veprimtarie analoge.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e 
bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara.Te organizoje kurse formimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5DE690-E8D8-4B12-8630-1FA47C624C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5DE690-E8D8-4B12-8630-1FA47C624C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F176096-7823-4454-B1CD-4E4B301ADA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B3BBB-70C5-4D89-A0AB-A9A04FB72AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD9B7B-9E55-4DE8-8467-1BEF50D98708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD9B7B-9E55-4DE8-8467-1BEF50D98708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEA83FA-1E4A-4FB7-B7DB-29237C51118E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893E1ECB-7091-40D4-B8D4-36DABFAB8158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307F46D0-C4BC-4995-8F56-60F9C3877C90
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specializimi.Import, blerje dhe shitje, dhenie me qira dhe parkim te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710174-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit Izabela Lamaj nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Zhuljeta Lamaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhuljeta Lamaj")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Izabela Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750387-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI NUMER5 001.pdf
Vendim nr1 001 JUVENILJA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2020 QKB.xlsx
BILANCI JUVENILJA 2020 (1)-compressed.pdf
JUVENILJA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_22_2021.xlsx

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889086-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.04.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe të adresave. 
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, 
materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, 
perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:sherbime fotokopje, shitje 
kancelarie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te 
ketij lloji.Tregti me shumice e pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EB8E90-908D-4367-BFF4-5A3C698C1345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EB8E90-908D-4367-BFF4-5A3C698C1345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4494A1D-DD04-4D65-B7FA-C6485CE2AC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F8D27F-FBE3-46E1-A7F9-DF9D9F463175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D2F40-4585-4C93-B9BB-27719350F54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4399E2-3CD1-4C6A-A3ED-3D449A39FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A0ED4E-407C-4122-B5C7-D6D91C203835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A0ED4E-407C-4122-B5C7-D6D91C203835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F7D18C-8F0D-47B3-B61C-BD9D5EF2D8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6EB394-8BC1-411F-A500-561ADA9387F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3712DE-BF52-4F4D-A94A-A9A73BC644BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C9F30-1B63-46DF-8FF2-350FCB7957EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDA00D5-727E-4286-A9AE-FA80DF066684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDA00D5-727E-4286-A9AE-FA80DF066684
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lendeve te para materialeve ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe 
pajisje elektro shtepiake te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje.Shoqeria 
mund te kryeje brenda e jashte vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe 
financiare, te tundshme dhe te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie 
analoge.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te 
kompjuterizuara.Te organizoje kurse formimi dhe specializimi.Import, blerje dhe shitje, 
dhenie me qira dhe parkim te automjeteve.")          u be            ("Tregeti me pakice  e 
shumice i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-
eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe administrimi i 
aktiviteteve te lidhura me te si:sherbime fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve 
te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para 
materialeve ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe pajisje elektro 
shtepiake te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje.Shoqeria mund te 
kryeje brenda e jashte vendit te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe 
financiare, te tundshme dhe te patundshme te shoqerive te tjera me objekt 
veprimtarie analoge.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave 
ne sisteme te kompjuterizuara.Te organizoje kurse formimi dhe specializimi.Import, 
blerje dhe shitje, dhenie me qira dhe parkim te automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Skerdilajd Llagami, Zona Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 
61103;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270,  Nr.  Pasurie 2/384;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHER(prane shkolles 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PRPA 
STADIUMIT QEMAL STAFA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Skerdilajd Llagami, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 61103;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915357-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.26.05.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EFD099-51B7-4643-90C7-55D079EF2347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0B5D39-F284-4913-993C-66324B54AAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0B5D39-F284-4913-993C-66324B54AAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E3457C-F1EC-4F5A-AA32-AA9175E065CA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zhuljeta Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2022")            u be              ("31/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938851-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Bilanci 2021 Juvenilja shpk (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim ortaku.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184921-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Signed_PasqyrafinanciareJuvenilja.pdf
Signed_VEDIMORTAKU.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 25/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D74325-AA6F-478D-B43F-DACF9C21E90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C32403-7F86-4F12-9FFF-F3A2D7F518F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C32403-7F86-4F12-9FFF-F3A2D7F518F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA515BE-31C6-4085-97AF-44E87C975A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BF5593-68DE-4C89-A858-AD69A2359997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2EE06A-B360-4788-80AB-081614FA75B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841B6EB6-5B7A-4661-96EA-AD5309863460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193516EC-086D-447E-B95E-DCC69EDB62C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02B343F-025A-40BE-A7C2-D369DA5EDD6B

